extra et infra mīeo cāndidō ppter
paciēcā sanguinis et innocēcē
cāndorem Cant. q̄nto. Dilectus
meus cāndidus et rubicundus ele
dus ex mīibus. De quantitate
magnitudinē v̄t dicit Augusti
n. Accipiendo est quātitas v̄tu
tis et ideo desideratur ad cibum.
quia magnū existens magnā
prestat virtutem. dicit Deute
xxiiij. Tūmodo oculū iacob in
terra frumenti vīni et olei. psal.
Pānis cor hominis cōfirmetqđ
non facit nisi ex magna virtute.
De puritate substancie ipsius di
cīt Gen. xlvi. Ego dabo vobis om̄ia
bona egypti ut cōedatis me
dulla z terre. Medulla em̄i terre
est frumentū depuratū quod in
isto mundo vbi est meror et tene
bre non habetur nisi in corpore
xpi. De complexione cōuenienti
ad nutriendū eo q̄ sicut dicunt
medici cācius om̄ibus alijs cibis
nutrit Ezech. xxvij. Iuda et terra
israel in frumento primo balsa
mū mel et oleum et refinam propo
suerunt in nūndinis tuis. Iuda
est terra confitēcū in laude. is
rael autem terra rectorū in iusti
cia in opere que est in terra ecclē
sie que proponūt frumentum. p
mū conuementissimū ad nutrī
tum fidelium quod est balsamū
in odore fame. mel in dulcedine
gracie. oleuz in deuo cōmis pīgue
dine. refina in adherēcia perse

uerancie Et hoc proponitūt spiri
tualibus emptoribus in nūndi
nis ecclēsie ut seipso cōmutent
pro ipso De dulcedine ad gustū
dicitur in psal. Adipe frumenti
saciat te. Adeps autem dulcis ē
valde. Ysaie. lvi. Delectabitur i
cassitudine anima vēstia. De h
autem q̄ nutrimentū prestat q̄
mēbris adberz dicitur Job. vi.
Qui manducat carnem meam et
bibit mēi sanguinem in me manz
et ego in eo. et ideo cōpat se gno
frumenti (cadens in terraz) Hic
tangit fructuz in quo fit metha
plore similitudo. Est autem hic
casus seminacōis in terrā qui ca
sus debz esse dispersus et ordina
tus et tēpore debito factus et i ter
ram non lapideā nō in via nec i
ter malas stirpes. si in terra bona
cultā pingui calida humecta et
equata et hoc quidē debz esse spar
sum ut quelibz tera granum su
um habeat. q̄ congesta semina
putrescant. sparsa autem in fru
ctum multiplicātur. vñ Math.
xij. Exīt qui semiat semiare se
mē suū. hoc ē spargēt ita h vult
dicere q̄ spargēdū sit hoc gnum
in agrū cordiū gentiliū. De ordine
aut dicit Ysa. xxvij. Ponet tri
ticū p ordinē q̄rōma sūm ordinē
dūt fieri ut dī p. Cor. xij. Et si
ne ordine ecīā id qđ bonū ēē vide
tur non est acceptū p. Corinth.
xv. Vnusquisqz in ordine suo.

Temp^o autē debitū seminandi
hoc granū verbi incarnati ē quā
do apta fuit corda audiēcium Ec
clesiastes. xi. **M**ane semina sem
tuū a vespere nō cesset manū tua
q̄ nescis an hoc aut illud p̄us ori
atur a si vtrūqz meli^r erit Eccles
ij. **O**mnia tēpus habēt. a iō dī
Eccl. xx. q̄ ab ore satui reproba
bit p̄abola. q̄nō dicit eā in tpe
suo. sic ergo cadit semē in terraz
que ē cor bonū. Qd̄ enī cecidit in
petrosa hoc ē in corda dura nulla
pietate infusa natū aruit a q̄nō
habebat humorē pieratis nō cō
ualuit. qd̄ autē secus viā strepi
tus mundam fastus cecidit volu
cres celi demōes in vijs gloie co
mederūt. qd̄ vero iter sp̄inas sol
licitudis cuē diuīciar suffocatū
est Matth. xij. **T**ertia autē bona
est disciplina corporali culta. We
breor. xij. **O**mmis q̄dem discipli
na in p̄nti non videtur esse gau
dij s̄ meroris. postea autē exerci
tatu s p̄ eam p̄acatissimū fructuz
reddet iusticie. p̄inguis autē est
terra pinguedine deuocōis a mi
sericordie Ilsa. v. In cornu filio
olei translacō theodosiomis habz
in loco pingui. calida autē est ca
lore dilectionis austro afflata Cā
ticoz. iiiij. **N**urge aquilo a vēni
auster p̄fla ortum meū a fluent
aromata illi^r. humecta humore
lacrimarū pro p̄ctis a p̄sentisvi
te incolatu a miserie a p̄ dilacōe